

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

5/2015

Dátum dodania

29.5.2015

Dátum vyhotovenia

29.5.2015

Dátum splatnosti

14 DNI

Forma úhrady

VUB.

Banka dodávateľa

Číslo účtu

191283025510200

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

KACLÍK LIBOR

Sídlo:

FILIPOVO MO

Miesto podnikania:

97669

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Registrácia:

SK1030940040

Odberateľ

LESY MODRA, s.r.o.

Harmónia 3001, 90001 Modra

IČO: 34110186 DIČ/IČ DPH: SK2020360947

č.ú: 0019242210/0900 ☎ 033/647 20 62

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
	FAKTURUJEM VAM ZA FAŽBU DREVA :		513,88 m ³	x	11 €	
Zľavy a rabaty celkom*) EUR						5652,68
Základ DPH celkom EUR						
Sadzba dane 20% DPH celkom EUR						1130,54
Oslobodené od DPH celkom EUR						
Celková fakturovaná suma EUR						6783,22

Faktúru vystavil:

KACLÍK

Podpis

a pečiatka

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Tlač EkonSpo®, ul. K cintorínu 36, 010 08 Žilina, www.ekonspo.sk tel+fax 041/7635035,7645375

116115

LESY MODRA

Dátum: 29.05.2015

Podpis: 69

Príloha: 1

Kontroloval:

(dátum, meno, podpis)

LESY MODRA, s.r.o.

Harmónia 3001, 90001 Modra

IČO: 34110186 DIČ/IČ DPH: SK2020360947

č.ú: 0019242210/0900 ☎ 033/647 20 62

Uz.zas	Uz.zas	Priznanka	Typ sprac.	Typ obch. prípadu
15	16	201	100	101
1	2	3407,14		Z

Pr.	Mu	Mnoz.	Základ LHM	NČ	Uz. mod.	Prac. DPH	Prac. DPH	Prac. DPH	Tarifná	Hod.	Dni	%	€	ZP	St	Lok.	Prizn. 1	Prizn. 2	Uz.přihl.
74	75	76	88	79	11	80	88	81	82	83	84	85	86	87	89	90	92	203	12
54	20,57				10128		999		11,0000										
54	47,62				10128		999		11,0000										
54	10,53				10128		999		11,0000										
54	6,54				10128		999		11,0000										
54	12,88				10128		999		11,0000										
54	15,49				10128		999		11,0000										
54	41,03				10128		999		11,0000										
54	31,36				10128		999		11,0000										
54	115,62				10128		999		11,0000										
54	8,10				10128		999		11,0000										
309,74																			